
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА 

   

 

ПРИКАЗ 

 

   «16»  декабря  2021г.                                                                                                    № 69 
 
 
Об утверждении нормативных  
затрат на обеспечение функций  
финансового управления 
администрации Кирсановского  
района Тамбовской области 

 
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих 

требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций 

государственных органов, органов управления государственными внебюджетными 

фондами и муниципальных органов», постановлением администрации 

Кирсановского района Тамбовской области от 28.10.2016 г. № 670 «Об 

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Кирсановского района Тамбовской области, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения»,  постановления администрации Кирсановского 

района от 18.11.2016 г. №700 «Об общих требованиях к определению нормативных 

затрат на обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им 

казенных учреждений» приказываю:  

 

1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций финансового 

управления администрации Кирсановского района Тамбовской области, согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере 

закупок (на сайте www.zakupki.gov.ru). 

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации Кирсановского района от 30 декабря 2020 года № 44 «Об 

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций финансового 

управления администрации Кирсановского района Тамбовской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальник финансового 

управления                                                                                                Е.Б.Кулагина       


